UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của đồng chí Giám đốc Sở năm 2025

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị  định  số  64/2014/NĐ-CP
ngày  26/6/2014  của  Chính  phủ  quy  định  chi  tiết  thi  hành  một  số  điều  của
Luật Tiếp  công  dân  và  Quy  chế  tổ  chức  tiếp  công  dân  trên  địa  bàn  tỉnh  Ninh
Bình, Sở Tài chính  tỉnh  Ninh  Bình  thông  báo  lịch  Tiếp  công  dân định kỳ năm
2025 của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình tại địa điểm Tiếp công dân của Sở,
cụ thể như sau:

1. Thời gian:

Buổi sáng: Bắt đầu từ 08 giờ 00’ kết thúc lúc 11 giờ 30’
Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30’ đến 16 giờ 30’

+ Ngày 16 tháng 7 năm 2025 + Ngày 07 tháng 10 năm 2025

+ Ngày 11 tháng 8 năm 2025 + Ngày 11 tháng 11 năm 2025

+ Ngày 09 tháng 9 năm 2025 + Ngày 09 tháng 12 năm 2025

Trường hợp đồng chí Giám đốc Sở không thể tiếp dân đúng định kỳ thì sẽ có
thông báo cụ thể vào thời gian gần nhất.

2. Địa điểm:

Phòng tiếp công dân của Sở Tài chính, số 11 Đường Trần hưng Đạo, phường
Hoa Lư, tỉnh Ninh Bình

Sở Tài chính trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Lãnh đạo Sở Tài chính;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Website của Sở Tài chính;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

   Mai Văn Quyết

		2025-07-15T14:13:11+0700

		2025-07-15T21:13:31+0700
	Mai Văn Quyết

		2025-07-15T22:56:15+0700

		2025-07-15T22:56:15+0700

		2025-07-15T22:56:15+0700